



ZP3/3748/25

Poznań dnia: 2025-02-03

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Wykonywanie usług z zakresu medycyny pracy t.j. przeprowadzanie badań lekarskich pracowników Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz wydawanie orzeczeń lekarskich do celów przewidzianych w Kodeksie Pracy.

Numer referencyjny: ZP3/3748/25

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W paragrafie 6 w ustępie 1 b powołujecie się Państwo na zapis w par. 1 ust. 2 b. W umowie nie ma takiego punktu.

Odpowiedź:

W paragrafie 6 w ustępie 1 b omyłkowo przywołano par. 1 ust. 2 b. paragraf 6 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy brutto (całkowita maksymalna wartość umowy) z tytułu realizacji przedmiotu niniejszej umowy nie może przekroczyć kwoty brutto zł (słownie: złotych 00/100) i obejmuje wszelkie koszty związane z wykonaniem umowy, przy czym:

a. minimalna wartość wynagrodzenia za realizację przedmiotu umowy wynosi zł brutto (słownie:), co stanowi 70% ww. kwoty brutto,

b. wartość wynagrodzenia za realizację przedmiotu umowy w zakresie zamówienia objętego prawem opcji, o którym mowa w par. 7 ust. 4, wynosi zł brutto (słownie:), co stanowi 30% ww. kwoty brutto.

Ceny jednostkowe poszczególnych usług oraz stawki podatku VAT zawiera formularz ofertowy Wykonawcy - załącznik nr 1 do umowy”.



Pytanie 2:

W paragrafie 6 w ustępie 2 piszcie Państwo: Rozliczenia finansowe będą następowały na podstawie faktur częściowych. Wykonawca wystawi fakturę dwa razy w miesiącu, w okresach dwutygodniowych, za które otrzyma wynagrodzenie płatne z dołu, za wszystkie faktycznie wykonane usługi w danym okresie objętym fakturą.

Prosimy o zmianę, że Faktury będą wystawiane są raz w miesiącu, po zakończeniu każdego miesiąca.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Stefanów
Sektor Administracji i Gospodarczej
mgr Artur Rajczak

Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Karolina Clechanołska